

Til § 744:

339. Efter ordene „laboratoriet for anvendt matematik og fysisk samling“ indføjes: „fotokemisk-fotografisk laboratorium, laboratoriet for metallære, motorlaboratoriet“.

e. Danmarks farmaceutiske Højskole.

Til § 748 a):

340. Antallet af amanuenser af 1. grad forhøjes med 2 til 8.

Til § 749:

341. Antallet af amanuenser af 2. grad forhøjes med 5 til 12.

d. Akademiet for de skønne kunster.

Til § 754:

342. Antallet af professorer forhøjes med 1 til 17.

g. Det kgl. danske Musikkonservatorium.

Til § 772 a):

343. Antallet af professorer forhøjes med 2 til 10.

Afdeling 23.

a. Veterinær- og landbohøjskolen.

Til § 775 b):

344. Antallet af amanuenser af 1. grad forhøjes med 1 til 11, og antallet af laboratorer ved instituttet for sterilitefsforskning forhøjes med 1 til 3.

Til § 777:

345. Antallet af amanuenser af 2. grad forhøjes med 2 til 22.

Til § 786:

346. I stk. 2 udgår ordene „og afdelingen for normal anatomi“ og erstattes med: „afdelingen for normal anatomi og plantepatologisk laboratorium“.

347. I stk. 3 udgår ordene „og kraftmaskinlære“ og erstattes med: „kraftmaskinlære (1) og levnedsmiddelkonservering (1)“.

d. Serumlaboratoriet.

Til § 797 c):

348. Antallet af forsøgsledere forhøjes med 1 til 5.

Til § 799 c):

349. Antallet af laboranter nedsættes med 1 til 1.

e. Statsfrøkontrollen.

Til § 806 a):

350. Antallet af assistenter forhøjes med 1 til 11.

f. Statens forsøgsvirksomhed i plantekultur.

Til § 814:

351. Antallet af faste videnskabelige assistenter forhøjes med 2 til 25.

j. Statens redskabsprøver.

Til § 821:

352. 2. stk. Antallet af faste videnskabelige assistenter forhøjes med 3 til 4.

o. Statens skadedyrlaboratorium.

Til § 825 c):

353. Ordet „Afdelingsbestyreren“ udgår og erstattes med: „Afdelingsbestyrere (3)“.